ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Нижнебурбукского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.01.2018 г.                                                                                                      № 2

д. Нижний Бурбук

Об утверждении перечня объектов

для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории

Нижнебурбукского сельского поселения

     В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ к настоящему постановлению. (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Нижнебурбукский вестник» и на официальном сайте администрации Нижнебурбукского сельского поселения.

Глава Нижнебурбукского

сельского поселения                                                                        С.В. Гапеевцев

Приложение № 1

к постановлению

администрации

 Нижнебурбукского

сельского поселения

от 18.01.2018 г. № 2

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ

	№

п/п
	Наименование

учреждения, организации
	ФИО
руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	1.
	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	Гапеевцев Сергей Владимирович
	д. Нижний Бурбук, ул. Центральная, 55 а.
8 924 618 46 14

	2.
	МКУК «КДЦ» д. Нижний Бурбук»
	Сапега Татьяна Валентиновна
	д. Нижний Бурбук, ул. Зеленая, 2.

8 924 612 56 97

	3.
	КФХ «Иванькин В.П.»
	Иванькин Виктор Павлович
	д. Нижний Бурбук, пер. Молодежный, 1. 8 924 548 31 09

	4.
	КФХ «Дударев С.В.»
	Дударев Сергей Васильевич
	д. Нижний Бурбук, ул. Зеленая, 17-2.

8 924 546 55 35

	5.
	КФХ «Евдокименко Н.И.»
	Евдокименко Надежда Ивановна
	д. Нижний Бурбук, ул. Центральная, 36.

8 924 632 84 60

	6.
	КФХ «Белоусов Ю.В.»
	Белоусов Юрий Владимирович
	д. Нижний Бурбук, ул. Центральная, 26. 8 924 602 02 44